
006 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

7.48ｋｃａｌ

0.62ｇ

0.05ｇ

1.15ｇ

11.9ｍｇ

1,650μｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

許可番号：

株式会社 シンギー
東京都千代田区霞ヶ関3-7-1

中国

―

株式会社 シンギー
東京都千代田区霞ヶ関3-7-1

高温多湿を避け、冷暗所に保管して下さい。

38.02ｇ（396ｍｇ×96カプセル）

アワビ、アワビ貝殻、真珠粉、ニュティ葉エキス、
タンジン葉エキス、菊花エキス、サンシュユエキ
ス、クコ果実エキス、田七人参エキス、ケツメイシ
エキス、HPMC、マリーゴールド色素、β-カロテン

アワビ加工食品

鮑の輝

株式会社 シンギー

6カプセル　2,376ｍｇあたり

エネルギー

原産国

輸入者

製造者

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

本品は多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進す
るものではありません。
一日の摂取目安量を守ってください。また本品は特定保健用
食品と異なり、厚生労働大臣による個別審査を受けたもので
はありません。

一日当り6カプセルを目安にお召し上がりください。

その他の
主要成分含有量

β-カロテン

製品パッケージ写真
表示予定
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